

Verbindliche Ummeldung und Gebühren

Name und Vorname des Kindes
Name und Vorname der Eltern
Ummeldung zum:



Bitte zutreffendes ankreuzen.

Grundmodule: 7-13 Uhr und Verpflegungsgeld

Kinder im Alter von 3 Jahren bis Schuleintritt

Wochentag	Verpflegungsgeld (Frühstück) 15,00 EUR (pro Monat)	Vormittags- Modul 7 Uhr -13 Uhr Gebührenfrei	Mittagessen 4,00 EUR (pro Wochentag)	Mittags- Modul 13 Uhr-15 Uhr 13,40 EUR (pro Wochentag im Monat)	Nachmittags- Modul 15 Uhr-17 Uhr 13,40 EUR (pro Wochentag im Monat)	Gesamt
Montag	X	X				
Dienstag	X	X				
Mittwoch	X	X				
Donnerstag	X	X				
Freitag	X	X				
						15,00 EUR
						Kindertagesstätten Gebühr pro Monat EUR

Zwei- dreijährige in Krippe oder altersübergreifende Gruppe

Wochentag	Verpflegungsgeld (Frühstück) 15,00 EUR (pro Monat)	Vormittags- Modul 7 Uhr -13 Uhr 233,00 EUR Grundgebühr mtl.	Mittagessen 4,00 EUR (pro Wochentag)	Mittags- Modul 13 Uhr -15 Uhr 15,50 EUR (pro Wochentag im Monat)	Nachmittags- Modul 15 Uhr -17 Uhr 15,50 EUR (pro Wochentag im Monat)	Gesamt
Montag	X	X				
Dienstag	X	X				
Mittwoch	X	X				
Donnerstag	X	X				
Freitag	X	X				233,00 EUR
						15,00 EUR
						Kindertagesstätten Gebühr pro Monat EUR

1- Jährige Kinder im Krippenbereich

Wochentag	Verpflegungsgeld (Frühstück) 15,00 EUR (pro Monat)	Vormittags- Modul 7 Uhr -13 Uhr 390,00 EUR (pro Monat)	Mittagessen 4,00 EUR (pro Wochentag)	Mittags- Modul 13 Uhr- 15 Uhr 26,00 EUR (pro Wochentag im Monat)	Nachmittags- Modul 15 Uhr- 17 Uhr 52,00 EUR (pro Wochentag im Monat)	Gesamt
Montag	X	X				
Dienstag	X	X				
Mittwoch	X	X				
Donnerstag	X	X				
Freitag	X	X				
						390,00 EUR
						15,00 EUR
						Kindertagesstätten Gebühr pro Monat EUR

Ort/ Datum: _____

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten: _____